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DATOS DEL SOLICITANTE

Cotizacion de Arrendamiento Puro
No. Arrendamex-Cotizacion-20201110-100148 - Fecha: 10 de noviembre de 2020

A QUIEN CORRESPONDA 000000 example@domain.com

NOMBRE TELEFONOS EMAIL

DATOS DEL VENDEDOR

GEORGETTE MACHADO 3310903776 georgette@arrendamex.com.mx
NOMBRE TELEFONO EMAIL

DATOS DEL ACTIVO
ACTIVO A ARRENDAR:

TRACTOR KUBOTA, ARBUS 200 Y DESMENUZADORA

IMPLEMENTOS:

INFORMACION DEL SEGURO

ABA|SEGUR®S

Compafia: ABA

Costo contado: 9522

Cobertura: Amplia

Valor: Factura

Servicio: Particular
BENEFICIOS DEL SEGURO

*Revisar los beneficios y condiciones en la
pdliza contratada.

Nota: Esta cotizacion es exclusivamente
informativa. Si el precio de la unidad cotizada
varia, la cotizacién perdera validez. Los
precios aqui cotizados son una aproximacion.
Para una cotizacion formal, favor de contactar
a un asesor. De cualquier manera, la vigencia
de esta cotizacion es de 7 dias posteriores a
su expedicion.

ZAPOPAN
Paseo Royal Country 4596 Int. 7A, Col. Royal
Country, CP. 45116, Zapopan, Jal. TEL. (33) 3070 0229

GUADALAJARA

Av Vallarta 3233 A22 y A23 (ol. Vallarta Poniente,
(P. 44110, Guadalajara, Jal. TEL. (33) 3647 2081/82

PAGOS 22
PLAZO RENTA MENSUAL
12 meses $40,046

18 meses $2891

24 meses $ 23,483

36 meses $18,185

48 meses $15,696

SEGURO

PLAZO MONTO

Contado $8.209

(LTIMO PAGO

VALOR RESIDUAL:
$.51,343

BENEFICIOS

ACTIVO A ARRENDAR:

IMPLEMENTOS:

Jalisco (C.P. 44110)

ORIGEN DEL CONTACTO

Jalisco
ORIGEN DEL CONTACTO

VALOR FACTURA:

§509,550
$509,550

50

PAGO INICIAL

DEPOSITO EN GARANTIA:

SEGURO:

PAGO INICIAL TOTAL:

16% IVA

$6,408
§4,626
§3,758
§2910
§2512

16% IVA

§1313

DEPOSITO EN GARANTIA:
$-51,343

§51,343
§9,522
$ 60,865

RENTA TOTAL PLAZO ELEGIDO

$ 46,454
§33,5371
$27.240
$21,095
$18,208

HEEEEEEEE

MONTO TOTAL
$9522

ULTIMO PAGO:

$0

(v Hasta100% deducible. (0% comision por apertura.  {+F Autorizado en 24 hrs.

LEON

Blvd. Campestre 2502 Int.1; Col. El Refugio Campestre,
(P. 37156, Ledn, Gto. TEL. (477) 7179727 / 962 5157

AGUASCALIENTES
Monte Everest 95 Int. 2, Col. Bosques del Prado Nte.
(P. 20127, Aguascalientes, Ags. TEL. (449) 2515191

MORELIA

Blvd. Rafael Garcia de Le6n 1933-B, Col. Cinco
de Diciembre, C.P. 58280, Morelia, Michoacdn.
TEL (443) 3145811



